
Dz.U./S S10
15/01/2021
19325-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:19325-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Usługi czyszczenia i opróżniania kanałów ściekowych
2021/S 010-019325

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 73
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emanuela Sowińska
E-mail: zamowienia@zimslupsk.pl 
Tel.:  +48 598410091
Faks:  +48 598483735
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zimslupsk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna administracji samorzadowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: kierowanie w zakresie efektywności gospodarowania

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie separatorów oraz kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w pasach drogowych na terenie miasta 
Słupska
Numer referencyjny: ZP.261.25.2020.ZP2

II.1.2) Główny kod CPV
90640000 Usługi czyszczenia i opróżniania kanałów ściekowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5



Dz.U./S S10
15/01/2021
19325-2021-PL

2 / 5

1.Przedm. zam. jest usługa w zakr. mechan. czyszcz., udrażniania, konserw., naprawy i usuwan. awarii na sieci 
kanal. deszcz. w gm. miasto Słupsk, w tym:
1) czyszcz. separatorów;
2) udraż. i czyszcz. zbiorników retencyj.;
3) konserw. i utrzym. w stałej drożności urządzeń odwadn., tj. wpustów ulicz.z przykanalik., odwodnień 
liniowych, studni ściekow. chłonn., studzienek odwadn. mostowych, kolektorów kanalizac.;
4) naprawy kanał., studni, wpustów i inn. uzbroj.;
5) regulacji pion. włazów studni kanaliz. deszcz. i kratek ściek.;
6) uzupeł zniszcz. lub brakując pokryw od włazów kanaliz. deszcz., kratek na wpusty deszcz. i inne. elemen.;
7) zapewn. stałego nadzoru nad sprawn. funkcjon. sieci kanaliz. deszcz.
2. W bież utrzym. jest:
1) ok.125 km kanałów deszcz. śr. od 160 mm do 1 600 mm, przekroj. prostokąt o wym. 1 200 x 1 500 mm, 2 
000 x 1 000 mm, 2 200 x 1 200 mm;
2) ok. 3 300 szt. studni deszcz.;
3) ok. 4 500 szt. wpust. deszcz.;

4) 4 rozssączające zbior. retencyjne o łączn. kubat. 1 113 m3;
5) 23 szt. podczyszcz. wód opad.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 317 883.15 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232410 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Słupsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wielkość i rodzaj świadczonych usług będzie ustalana przez Zamawiającego przy udziale Wykonawcy 
jeden raz w tygodniu po przeglądzie w terenie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej, ze szczegółowym 
każdorazowym określeniem zakresu prac wynikającego z aktualnych potrzeb i wielkości posiadanych środków 

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S10
15/01/2021
19325-2021-PL

3 / 5

finansowych. Nie dotyczy to sytuacji wynikających z zaistniałych awarii sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej, 
gdzie zakres prac będzie ustalany na bieżąco.
2. Ilość prac do wykonania będzie uzależniona od stanu technicznego kanalizacji deszczowej. Usługa 
stanowiąca przedmiot zamówienia będzie wykonywana na podstawie zleceń Zamawiającego.
3. Szczegółowy wykaz separatorów, zbiorników retencyjnych, kanałów deszczowych i wpustów ulicznych 
stanowi zał. nr 2 do umowy nr 99/2020 z 14.12.2020.
4. Gwarancja jakości i rękojmia na wykonany przedmiot zamówienia, w szczególności związany z naprawą 
kanałów, uzbrojenia, regulacją pionową włazów i kratek ściekowych, wynosi
24 miesiące, licząc od daty odbioru każdej wykonanej części zamówienia zgodnej z poszczególnym zleceniem, 
przy czym okres gwarancji na urządzenia będzie odpowiadał, co najmniej okresowi udzielonemu przez ich 
producentów i liczony będzie również od daty odbioru.
5. Wykonawca musi posiadać przez cały okres obowiązywania zamówienia ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 100 000,00 PLN dla 
jednej i wszystkich szkód.
6. Wykonawca w terminie do 20 dni, licząc od dnia zawarcia umowy będzie dysponował na terenie miasta 
Słupska lub w odległości nie większej niż 5 km od granic adm. m. Słupska zapleczem technicznym zamkniętym 
o pow. zapewniającej właściwe przechowywanie materiałów, urządzeń i sprzętu, wyposażonym w środki 
łączności.
7. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności podstawowe z 
zakresu wykonywania prac: przygotowawczych przy czyszczeniu sieci kanalizacji deszczowej i separatorów, 
ręcznym czyszczeniu elementów sieci kanalizacji deszczowej w miejscach niemożliwych do wykonania 
sprzętem, wykonywaniu i zabezpieczeniu wykopów, wykonywaniu prac porządkowych. Informacje, o których 
mowa w art. 36 ust. 2 pkt 8a ustawy Pzp zawarte są w umowie nr 99/2020 z 14.12.2020.
8. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić jeden raz w tygodniu środek transportu wraz z kierowcą, z 
co najmniej jednym miejscem do siedzenia dla przedstawiciela Zamawiającego w celu kontroli jakości 
wykonywanego zamówienia, odbioru prac. Koszty transportu obciążają Wykonawcę.
9. Przedmiot zamówienia obejmuje także wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w umowie nr 
99/2020 z 14.12.2020.
10. Postanowienia Zamawiającego w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych wynikających z 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016 w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) zawarte zostały w umowie nr 99/2020 z 14.12.2020.
11. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego.
12. Niniejsze postępowanie jest prowadzone elektronicznie za pośrednictwem dostępnej na stronie 
Zamawiającego Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na przystąpienie do usunięcia awarii w trakcie realizacji zamówienia / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S10
15/01/2021
19325-2021-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 200-485718

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Utrzymanie separatorów oraz kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w pasach drogowych na terenie miasta 
Słupska

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „WIGOR" Ryszard Dwulit
Adres pocztowy: ul. Dobrzyńska 42
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 85-189
Państwo: Polska
E-mail: wigor.dr@wp.pl 
Tel.:  +48 606474733
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 317 883.15 PLN
Najtańsza oferta: 5 253 899.92 PLN / Najdroższa oferta: 5 253 899.92 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S10
15/01/2021
19325-2021-PL

5 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 
Prawa i obowiązki Wykonawców w toku wnoszenia środków ochrony prawnej określone są w dziale VI ustawy 
Pzp (art. 179 – 198 g).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2021

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


